檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：高雄市政府教育局

承辦人：莊家萱

電話：07-7406581

傳真：07-7406582

電子信箱：ivanjuang7@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年1月8日

發文字號：高市教中字第10238639700號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：錢穆故居─四書與品德教育系列講座活動計劃書(隨文引入)(6481091_102386397

00A0C_ATTCH1.doc)

主旨：有關臺北市立大學辦理「錢穆故居─四書與品德教育系列

講座」乙案，鼓勵本局所屬高中職以下人員參與並同意覈

實發給每次主題講座各三小時之研習證明，請 查照。

說明：

一、依據臺北市立大學102年12月26日北市大史地字第1023200

4700號函辦理。

二、該校歷史與地理學系計劃於103年1月4日起舉辦「錢穆故

居-四書品德教育系列講座」，分為四個主題共20場講座（

合計60小時）。

三、活動訊息如下：

(一)活動時間：103年1月4日至12月13日，每月第一週、第

二週之週六下午2點至5點，共計20週，60小時。

(二)活動地點：錢穆故居多媒體教室、臺北市立大學歷史與

地理學系C515教室。

(三)活動內容如有疑義，請洽何彥儒專員（02-28805809）

8

高雄市立海青高級工商職業學校 1030109

*10370022300*

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

正本：本市公私立各級學校(全)

副本：臺北市立大學、本局高中職教育科、國小教育科、國中教育科(均紙本) 2014-01-08
16:12:22